106-2166 STAGING MBI000113223 30.00 200 200 20.36 4071.40 6.00 244.28 6.00 244.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4559.97

2 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING MBI000113225 90.00 60 60 61.07 3664.26 6.00 219.86 6.00 219.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4103.97

Total: 260 260 7735.66 464.14 464.14 0.00 0.00 0.00 8663.94

Amount 
(INR) :

Eight Thousand Six Hundred and Sixty Three and Ninety Four paisa Only